
Uchwała nr 103/2024 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia środków na odbudowę pomostów i umocnienie brzegu na zalewie 

w Garwolinie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 13, 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza wykonanie prac na terenie zbiornika wodnego w Garwolinie, stanowiącego 

działkę o nr ew. 902/5 i część działki o nr ew. 755, będącego własnością  Miasta Garwolin, 

polegających na odbudowie i remoncie 3 pomostów wędkarskich oraz umocnieniu brzegu 

zbiornika wodnego w kwocie do 62.000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące 

00/100 złotych), jako kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów. 

2. Realizacja ww. prac wynika z zapisów umowy użyczenia zbiornika wodnego w Garwolinie 

nr KS.6850.1.2023 z 28 listopada 2023 r. (§ 4 pkt 4 umowy). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Skarbnik ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

             Robert Jasiński              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 


